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INFORME DE GASTOS

Fecha: 28 de noviembre de 2022 -

CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

Juntos - ' )

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION . 1 , _
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): o . B No de Empleado: ! No de VIatlco ‘
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios ' ‘ 1041064 - 2022- 104 677

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO MES DE CHIHUAHUA, EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN LA CIUDAD DE WASHINGTON, D.C., EEUU

B - PASAJ ES TERRESTRES ot
Factura i Fecha | ~Concepto | Establecimiento | Total
Total ' $ _4T74.64
PASAJES AEREOS ki
Factura | Fecha | Concepto Aerolinea f Ruta del viaje
: Total _ .
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con mformamon de la pestaria cuentas presupuestales - o
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha | Concepto ! Establecimiento | Total
Total $ 33,667.18
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con mformaCIon de la pestana cuentas presupuestales B
Dectaro bajo protestz de decir veraad que fui enterado del objeto y alcance de lz Comision que desemperie; o I S S ——
que fos datos conlenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de /as sanciones 2 s que me Total Gastos '8 38,441.82
puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisidn como por /a2 falsedad de los datos | (-} Pacainc AL hidas ! B
Sy \(-) Pasajes y Viéticos recibidos B | $ 3843203

importe a reembolsar (-)

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Mitra. Mana Angéllca Granados respalacios

Secretaria




e
CHIHUAHUA
Jimitos gmm os

PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO MES DE CHIHUAHUA, EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN
LA CIUDAD DE WASHINGTON, D.C., EEUU

Fecha Concepto | Monto enDlls | Tipo de cambio Monto MXN
30/10/2022 Traslado | $ 15.00 | $ 19.83 | § '297.45
30/10/2022 Traslado | $ 30.00 | § 19.83 | § 594.90
30/10/2022 Traslado | $ 5.00 | $ 19.83 | § 99.15
03/11/2022 Traslado | $ 30.00 | $ 19.67 | $ 590.10
30/10/2022 Uber $ 1293 | $ 19.83 | § 256.40
30/10/2022 Uber $ 1194 | 1967 | $ 234.86
31/110/2022 Uber $ 35.00 | % 19.81|9% 693.35
31/10/2022 Uber $ 14.89 | § 19.81 | $ 294.97
02/11/2022 Uber $ 9.90 | $ 19.69 | $ 194.93
02/11/2022 Uber $ 99119% 1969 | $ 195.13
03/11/2022 Uber $ 9701% 1967 | $ 190.80
03/11/2022 Uber $ 2784 | $ 1967 | $ 547.61
03/11/2022 Uber $ 9.90 | $ 19.67 | $ 194.73
30/10/2022 Taxi $ 19.68 | $ 19.83 | § 390.25
29/10/2022 Alimentos | $ 2355 % 19.80 | § 466.29
29/10/2022 Alimentos | $ 360 |$ 19.80 | $ 71.28
31/10/2022 Alimentos | $ 28.60 | $ 19.81 | $ 566.57
30/10/2022 Alimentos | $ 3460 | $ 19.83 | § 686.12
02/11/2022 Alimentos | $ 8.00|9% 19.69 | § 157.52
03/11/2022 Alimentos | $ 1979 | § 19.67 | § 389.27
28-30/10/2022 Hospedaje | $ 656.25 | $ 19.81 $10,908.37

300ct-03nov-2022 | Hospedaje | $ 1,345.26 | § 19.75 | § 20,431.77

Total $ 38,451.82




10420722 13:17:19

Di. .nt Horth

W« nington DC

FUR CUSTOMER SERVIGE
vAaLL 202-962-5719

1300 Blk. 19th St. N4

MEZZANINE 6
HACHINE 30

AN:  FREEERRRRRRKG ]2
YENDOR: 006-30-32627
REF NO: 326275998233
AUTH HNO: 071667
CREDIT PURCHASE
QUANTITY SELECTED: 1
COST IS $15.00 PER

1 DAY UNLIMITD PASS

S/N:
0167 1146 1607 6624 5124

TOTAL AMOUNMT: $15.00

THANK ¥0U

FOR RIDING HETRORAIL

THE FUTURE 1S
RIDING ON HEIRO

T- Cambio $19.83
= $293.45

10/30/22 13:17:57

Dupont Morth
Washington DC

FOR CUSTOMER SERVICE
CALL 202-962-5719

1300 Blk. 1Sth St. Ny
"CLZANINE 6
MACHINE 30

HN: ****X**‘*X*X;&.Slaz
YENDOR: 006-30-32627
REF ND: 3262759982568
AUTH NO: 075113
CREDIT PURGHASE

QUANTITY SELECTED: 2

COST IS $15.00 PER

1 DAY UNLIMITD Pass
S/H:

0167 1136 5319 8578 3040
0167 0518 3573 4588 4

TOTAL AMOUNT: $30.00

_THANK vou
FOR RIDING HETRORAIL

THE FUTURE IS
RIDING ON METRO

I Cambig ¢>§q,%3;3
=Fs%.qq.

5763

10/30/22 14:17:46
Arlington Cemetery
Arlington VA
FOR CUSTOMER SERVICE
CALL 202-962-5719
100 N, Memorial Dr.
MEZZANINE 42
MACHINE 30

AN sosiorsorsosiorkx 1812
VENDOR: 042-30-32283
REF NO:; 322836001858
AUTH NO: 918739
CREDIT PURCHASE
ADD $5.00 VALUE

TO SMARTRIP

S/N:
0167 1149 3471 6651 1364

TOTAL AMOUNT: $5.00

THANK YOU
ID

FOR RIDING METRORAIL

THE FUTURE IS
RIDING ON METRO

U

I-Cambio $ 19.83

=399i5




Do not expose to excessive heat or direct sunlight.
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sre de 2022

Uber 30 de oct

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutade tu viaie de esta noche.

Total UsSD 12.93

Subtotal USD 9.97

Cuota de s

tud USD 1.88
Recargo temporal por combustible Usp 055

DC Fes

USD0.73

Pagos

Mastercard eee+5142

31/18/22 1:25 a. m.

USD 12.93

Numero de ID del recibo fda10d67-bf08-4b71-bf55-12f0a43ac990
ID del viaje: fda10d67-bf08-4b71-bf55-12f0a43ac990

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jean

Emitido a nombra &

UberX 0.34 millas |3

min = s
& A R § ; AT Sihbgsisi o s . ?5@4\’3
2:32 p. m. | 1143 New Hampshire Ave NW, Washington, DC 20037, U
2:38 p. m. | 2430 Pennsyivania Ave NW, Washington, DC 20037, US
La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar tu bance. S tienes pregunias, consulta direciamente a tu ban
8 &
4 - - ?:




Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esla noche.

Total

30 de cciubre de 2022

USD 11.94

Tarifa delvigle

Subtotal

Cuota de soficitud

Recarge temporal por combu
DC Fee

Pagos

Mastercard e++5142
310122 350 a. .

Numero de ID del recibo 10b18af6-737d-4453-9129-1ad140c9e5f8
ID del viaje: 10b18af6-737d-4453-9129-1ad140c9e5f8

Visitz la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Mohammed

Emitidn a nombre vichamimed

UberX 0.74 milias | 4
min

I 4:53 p. m. | 3251 Prospect St NW, Washington DC, DC 20007, US

4:58 p. m. | 2430 Pennsyivania Ave NW, Washington, DC 20037, US

La tarifa no inclu

los cargos que puede cobrar tu bance. Sitienes pregunias, consulta directamente a W bance.

USD 11.94

T-Cambio $19.83-$234.8%




Uber ’ 31 de octubre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que havas disfrutado tw viaje de esta noche.

Total USD 35.00

Tarifa del vigie UsD 28.67
Subtotal USD 35.00
Cuota de solicitud « USD 2.88

Recargo temporal por combu UsD 0.55

DC Fee Ush 2.10

Pagos

Mastercard ¢==+5142

311822 725 p.om.

USD 35.00

Numero de ID del recibo gda27g56-fb06-5m81-kf65-13h9a32lkcv776 ’4! . anﬁ\béo %} i C‘ 8‘ = 1;@93 :35-
(Y “!:\ "o-}

ID del viaje: gda27g56-fb06-5m81-kf65-13h9a32lkv776

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Samir Emitice 2

nombre de Samir
UberX  6.35 millas | 25 min

I 7:00 p. m. } 1211 Harrison St, Qhevy Chase, MD, 20815, US

7:25 p. m. | 2430 Pennsylvania Ave NW, Washington, DC 20037, US

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 31 de ociubre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tw viaje de esta noche.

Total uUsSD 14.89

Tarifa del visie UsnD 1170
Subtotal UsD 11.70

Cuota de solicituc USD 1.80

Recarge lemporal por combustible UsD 0.55

DC Fee USD 0.84

Pagos

Mastercard ees*5142
IMGI22 847 .o

USD 14.89

Numero de ID del recibo 2a09678b-b56e-4864-9ba0-2e6d7994bef9

-

% fo H oA E
ID del viaje: 2a09678b-b566-4864-9ba0-266d7994bef9 | . Cambio $19.81 = $ 294.G3
Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Tomas-Roman

UberXL  2.5¢ millas | 14

min
9:50 a. m. } 2430 Pennsylvania Ave NW, Washington, DC 20037, US
I 10:05 a. m. | 2829 16th St NW, Washington, DC 20008, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Sitlenes pregunias, consulta directamente a tu banca.

¥ Y
LY H
/
oo Y
| S




Uber 2 de noviembre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado w v ie esta noche.

Total ' USD 9.90

Tarif,

Subtotal USD 7.11

Cuota de solicitud USND 1.68

Recarge lemporal por combus
DC Fee

UsD 0.55

Pagos

Mastercard e+*5142
02/11/22 835 p. m.

USD 9.90
NGmero de ID del recibo 3279903a-a679-4e2f-8188-89d998d9173e
ID del viaje: 3279903a-a679-462f-8188-89d998d9173e | Camb io 5}‘ i Ci k Q;Ci = 5‘> | CH CB

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Negassi

Emitido a nombre de Negassi

UberX 0.5t
min

I 9:40 a. m. | 2430 Pennsyivania Ave NW, Washingtor, DC 20037, US

9:45 a. m. | 1811 Pennsylvania Ave NW, Washington, DC 200086, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. 8i tienes pregunias, consulta direciamente a tu banco.




Uber 2 de noviembre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

eramos que hayas disfrutado tw viaje de esta noche.

Total USD 9.91

Tarifa del visle

Subtotal usb 7.12
Cuota de solicitud USD 1.68

Recarge temporal por combus

UsD 0.55

DC Fee UsD 0.56
Pagos

Mastercard ee=*5142
03/11/22 240 a. m.

USD 9.91

Numero de ID del recibo 5f3cfb55-4818-4dd3-8e1f-de410c238a92
x il"j G = - Gac
ID del viaje: 5f3cfb55-4818-4dd3-8e1f-ded 10238292 T - (ambicﬁ' G4 EF 195.13

Visitz la paqgina de visiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Munya (Munyaradzi)

Emitido a nombre de Munya

UberX 0.48 millas | 4

min
3:50 p. m. } 2430 Pennsyivania Ave NW, Washington, DC 20037, US
I 3:54 p. m.| 1811 Pennsylvania Ave NW, Washingtor, DC 20008, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar i bance. Si tienes preguntas, consulta directamenie a tu banco.




Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos qu 35 disfrutado i viaie de esta noche.

Total

3 de noviembre de 202

USD 9.70

Subtotal

Cuota de solicit
Recargo temporal por combustible

DC Fee

Pagos

Mastercard -+*5142
03/11/22 831 p. m.

Nuamero de ID del recibo 8c232005-3d24-4a78-b56d-cb17eae4ad78

ID del viaje: 8c232005-3d24-4a78-b56d-cb17eae4ad78 1 * (Gm b‘ii‘(:} 1}» { CK(L:% z

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1
Viajaste con Anteneh
Smitido 3 nombre de Antensh
UberX 0.48 milias |3
min
9:32 a. m. | 2430 Pennsylvania Ave NW, Washington, DC 20037, US
I 9:35 a. m. | 1811 Pennsylvania Ave NW, Washington, DC 20008, US

L2 tarifa no incluye os cargos que puede cobrar tu bance. 8itienes preguntas, consulta directamente a W bance,

-~
@
]
o
[£0]
£

USD 6.92
USD 1.68

USD 0.55

USD 9.70




Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado i viaje de esta noche.

Total

3 de noviembre de 2022

UsD 27.84

Tarita bas

Tiempo

Subtotal

Cuota de solicitud

Recargo temporal por combustibie
Recargn de aeropuerto DCA

DC Fee

Pagos

Mastercard ee==5142
04/11/22 12208 a. m.

Nimero de ID del recibo 2d41e41a-a5e2-4142-88bc-1cbf42880e89
ID del viaje: 2d41e41a-a5e2-4142-88bc-1cbf42880e89

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Rosemarie

Emitido a nombre de Rosemarie

UberX 8.16 milias | 26

min
1:12 p. m. | 2433 Pennsyivania Ave NW, Washington, DC 20037, US
I 1:38 p. m. | Terminal 2, Ronald Reagan Washington National Alrport (DCA), Ardingten, VA 22

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. $i tienes preguntas, consuila directamenia a it bance.

uUsD 17.98
Ush 3.02

UsSD 0.

USD 5.00

1.28

USD 27.84

T-Combio f{» 1a. 64

= £ 547.0]




Uber - 3deno

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado i viaie de esta noche.

Total usD 9.90

Subtotal usb 7.11
Cuota de soficitud USD 1.88
Recargo temporal por combus UusD 0.55
DC Fee UsD 0.58

Pagos

Mastercard ses5142
03/11/22 1018 p. .

USD 9.90

Numero de ID del recibo 624a1485-e0f7-4bd4-b6a8-5202d89b403f

o

ID del viaje: 624a1485-e0f7-4bd4-b6a8-5202d89b403f i +C an\b{@ 51> ‘C‘(c:i . $ 194 :ﬁg\
Y

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Charles

0 a nombre g C

UberX 2.08 millas | 1C

min
11:20 a. m. | 1401 Constitution Ave NW, Washington, DC 20230, US
I 11:31 a. m. | 2430 Pennsylvania Ave NW, Washingion, 8C 20037, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tw bance. Sitlenes pregunias, consulta directamenie a tu bance.




" 9/11/22, 11:32 Fwd: Receipt from Yinka Taxi

Responder Responderafodos Reenviar

Fwd: Receipt from Yinka Taxi

maria granados [manque71@hotmail.com]

Para: Daniel Benitez
miércoles, 9 de noviembre de 2022 10:56 2. m.
*19.638
Custom Amount x 1 $19.68
Total $19.68

%o

28t

Douglas St NE

Channing St NE

© Mapbox © OpenStreeLMap

Yinka Taxi
2600 Brandenburg Rd NE, Washington, DC
WASHINGTON, DC 20018

MasterCard 5142 Oct 30 2022 at 2:22 PM
(Contactless) 2 Pl

Auth code: 024956~ = <= & 7

AID: A0000000041010

|
;

Run your own business? S J—

/ & Ma 3
Start using Square and process $1,000 in # B BUa mgfim:l:
sales for free.
Get Started with Square |- j? . (’ambi'{} :-* 1q 82
.00

= $390.25



WILLARD
INTERCONTINENTAL
1401 Pennsylvania Avenue NW
Washiington, DC
(202) 628-9100

SALE
Card Type : MasterCard
Card Number : 5142
Entry Method : EMV CONTACT
Approval # : 043259

Reference # 230200544206
Transaction # 1 1951324
Payment 1D . SMAXGWSAKOKMC

Server @ Rene G
Check &#: 29373
Guests : 1

Date : 10/29/2022
Time ¢ 11:04 AM

AMOUNT : $22 .55
TIP: $1.00
ToTaL: — $23.85

Approved - Thank You

I AGREE TO PAY THE 4BOVE TOTAL AMOUNT
ACCORDING TO CARD ISSUER AGREEMENT
(MERCHANT AGREEMENT IF CREDIT VOUCHER)

Application Label: 44656269742040617374657

AID: ADOOGO000410TC
CYM: No CVM Required

k% Customer Copy ###

Cambio § 19,80

=$ 4029



Lincoln Memorial N.

100 Henry Bacon Dr, N
Washington, DC 20006
202 223 6706
Ticket #1730-U-211688
Station:733
10/29/2022 12:57:44 PH

User:17300
Sales Rep 17300

Ttem Qty Price Total
Description
W 1 5.27 3.27
DRINKS WATER AQUAFINA
Subtotal 3.27
Tax 0.33
Total 3.60
Tender:
MC 3.60

HAXROONRKNS 142

Batch: 69

puth: 073949

Entry Method: EMV Contactless
Deb’t Mastercard

4ID: ANDD0N00041010

TYR: 0000C8301

AC: 7340614865CDABSC

C¥M: none

Authorization Mode: ISSUER

Number of items purchased:?
i
|

ACTIRO I!llll

35 %

|| Il

I . Cambio

I

¥ 14.80

- $31.28



MELROSE GEORGETOWN HOTEL
JARDENEA
2430 PENNSYLVANIA AVE
WASHINGTON, DC 20037

(202) 955-6400

Check 29

Guests 0  JOSE U.
Open; 09:00 am
Jardenea Restaur  /

1 THE MELROSE
1 COFFEE

FOOD

Subtotal
TAX

Total
MASTER CARD

Table 4
10/31/22

Unpaid
Jardenea

$21.00
$5.00

$26.00

$26.00
$2.60

$26.60
$28.60

Thank You For Your Business!

SALE

MERCHANT 1D
TERMINAL 1D
RESP CD
INVOICE
ENTRY METHOD
APPROVED

TRN REF #

XXXXXXXXXXX 1881
XXXXXXKXXXX 4788

5208940505
CHIP
035641
461425

T Cambio $ 193]

= F See-A



0163 Table 71 #Party 1
SERVER E SyrCk:150 16:07 10/30/22
DINING

1 TOMATO BISQUE 8.50
1 SHRIMP CAESAR 22.95

Sub Total: 31.45
Tx1: 3.15
10/30 16:38 TOT AL : 34 .60

PEACOCK CAFE
3251 PROSPECT ST NW WASHINGTON DC 20007
202-625-274
JOIN US ON MONDAYS FOR 30% OFF
BOTTLES OF WINE WITH YOUR ENTREE
DOWNLOAD OUR APP: PEACOCKCAFEGEORGETOWN
IT HAS BEEN A PLEASURE SERVING YOU.
EST. 1991

CHECK #: 163

— T-Cambio $ 19.83 = $68C. |

’ immﬁvun
Besw
?735 WSt M

dashington, DT 20007

Opened: 11/03/2022 12:04 pu

Order: 8412 o ‘ Checks

Order Type: ~Ding In (Front Bar

Naite D 13

Server: W
.89
i1,
13

19,79

Thank You!




Fabulous Market and Cafe
2424 PENNSYLVANIA AVE, N
WASHINGTON, DC 200371746

2024123576
Cashier: Fele
02-Nov-2022 2:17:28P
Transaction 025842
1 Ben& Jerry's Cherry §7.27
Subtotal §7.27
Sales Tax 10% $0.73
Total $8.00
DEBIT CARD SALE $8.00
MASTERCARD 5142

Retain this copy for statement validation

02-Nov-2022 2:18:06P

$8.00 | Method: EMV

Debit Mastercard XXXXXXXXXXXX5142
Reference ID: 230600774376 | Auth ID:
080706

MID ***********7230

AlD: ADD0O00D0041010

PIN VERIFIED

Get 8 points towards perks

when you text this code to 73752:

quid sap ham

Expires 12/02/2022

Online: https://clover.com/p
/SEZTRRB50YJJM

Order NK6G4EKRMVM3R
Payment 5SEZTRRB50YJJM

Clover Privacy Policy
https://clover.com/privac

’ﬂr’ (GMbiO ‘:l; !qcaq

=¢$153.82




YOQURS
TRULY,

Maria Granados Room No. : 400
Mision De Basel 9313 Arrival :10-28-22
Chihuahua, 31115 Departure :10-30-22
Mexico Folio No. 1196145
Guest Name Conf. No. 1203247648
Company Name Cashier No. 122818
Group Name Custom Ref.
Page No. 11 0of1
INVOICE
Date Description Charges Credits
10-28-22  Yours Truly DC Deal ! 25415
10-28-22 Room Sales Tax 38.00
10-29-22  Yours Truly DC Deal ! 25415
10-29-22 Room Sales Tax 38.00
10-28-22 MercyMe Rest. 42.00
10-29-22  MercyMe Rest. Bkfast 29.95
10-30-22 Mastercard
XXXXKXKXXXXXKE142 XXIXX
Total Charges 656.25
Total Credits 656.25
Balance 0.00
T. Camipio ijqal = & 10,908.33
4
e’ L
OUeng DOV
o7

| agree that | am personally liable for payment of this account, and if this person, company or association indicated does not settle
within a reasonable period, my liability for payment should be joint and several with such person, company or association.



j

2 MELROSE

? YR\ GEORGETOWN HOTEL
PA V) WASHINGTON, DC

REMINGTON
Reservation#
Maria A. Granados Room#
Quijote de la Mancha 1, Complejo Arrival:

Industrial Chihuahua, 31136 Departure:
Chihuahua Mexico Guests:
Cashier#

1097JA

522
B0=0cE=2022
A8=Nov—-2022
1

IF

Melrose Georgetown Hotel
2430 Pennsylvania Avenue NW. ..
Washington, DC 20037 &
202-955-6400

| Date Folio Description Charge Payment
30-0ct-22 1 Room Charge 225.00
30-0ct-22 1 Taxes 33.63
31-Oct-22 1 Jardenea LNG #\01-00058 175 .74
31-0ct-22 1 Room Charge 225.00
31-0ct-22 1 Taxes 33.63
- 01-Nov-22 1, Jardenea RES #\01-00026 80.00
01-Nov-22 1 Jardenea RES #\01-00025 55 /00
01-Nov=22 1 Room Charge 225.00
01-Nov=-22 1 Taxes 33.63
02-Nov-22 1 Room Charge 225.00
02-Nov-22 1 Taxes 33.63
03-Nov=-22 1 XXXX2039 1,345.26
Totals for Sub-Folio: 1 1,345.26 1,345.26
Totals for Reservation #: 1097JA 1,345.26 1,345.26
Reservation Paid in full - Thank You 0.00
End of Folio for Reservation #: 1097JA - Granadds, Maria
—_1 ~ I 4= o
.Cambi $ 1995 _49n A4
E DIO 9§ 2 =£20,431.7]
A
a1
Buena -
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-677

XXVIRP004

BUENO POR: 38,432.03 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 38,432.03 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO MES DE CHIHUAHUA, EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN LA CIUDAD DE
WASHINGTON, D.C., EEUU

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO:28-0OCT-22-03-NOV-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: NO. EMPLEADO:1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPQ BENEFICIARIO:EMPLEADO

[ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

36.982.50
101-5137101001-37601-101-099999-000-000-10441021-391-1505081-COT0TE205T 2-18-1110199-00000000 1449 53
DESGLOSE DEL PASAJE
KM ARECORRER: | RENDIMIENTO [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE0 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
EUA | washinGTo | DC-EUA. 75-0CT22 03-NOV-22 0 7 7 0.00 549029 0.00 38,432.03 38,4320
N / 3
/ TOTAL VIATICO0:38,432.03
/ TOTAL:38,432.03
/
= JJ!"

N

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE/AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034}2021 NORM.
COMO PASAJES EN COMISIONES/BFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADI

“SAUTORIZO

/PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

-

O\

7

)

\ N V=BEREFICIARIO )
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ " ROJ A\@ MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA \ TRESPALACIOS
SECRETARIA ECTOR ADMI TMTlvo
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCﬁN lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAI\:?‘O DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
L.

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A M
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

0S ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
ESTADO DE CHIHUAHUA.

/DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
BRE BAJé LA le?‘ONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA PE'ESTA DEPENDENCIA.

=~




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-677

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL EVENTO DENOMINADO MES DE CHIHUAHUA, EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN
LA CIUDAD DE WASHINGTON, D.C., EEUU

Datoé del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
D.C.-E.U.A., WASHINGTON 28-0CT-22 - 03-NOV-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que deberéa ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

~———

M b ‘/\
(. /NS
AUTORIZO "
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA

L




S E Oficina de la Secretaria
Oficio No. SIDE -374/2022

TARIA DE INNOVACION Asunto: Autorizacién de vigje al extranjero
?(ESESEARROLLO ECONQMICO Chihuahua, Chih., a 24 de octubre de 2022

M.TRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN

C. Gobernadora Constitucional del Estado de Chihuahua
Presente. — '

Solicito amablemente su autorizacion para vigjar a la ciudad de Washington, D.C., EEUU.,
con el objetivo de participar en el evento denominado Mes de Chihuahua en Washington,
el cudl se llevard a cabo del 25 de octubre al 03 de noviembre de 2022.

La comision serd del 28 de octubre al 03 de noviembre del presente afio, con la finalidad
de darle operatividad a los objetivos, estrategias v lineas de accién definidas en el Plan
Estatal de Desarrollo 2022-2027 de manera particular:

= Objetivo Especifico: Incrementar la competitividad en ias micro, pequefas vy
medianas empresas de la industria de transformacion del estado
Estrategia: Apoyar la capacitacidn técnica empresarial de las micro, pequeias y
medianas empresas de la industria
Lineas de Accién 3 adscrita en el eje 2. Crecimiento econémico innovador vy
competitivo.
Objetivo Especifico: Mejorar, ampliar y modemizar 1os parques industriales que
faciliten la atraccion de inversiones, especialmente para la industria avanzada.
Estrategia: Impulsar proyectos de infraestructura en parques y reservas industriales.
Linea de Accién 4. Impulsar estrategia integral de comunicacién y promocién parc
el posicionamiento del estado y atraccién de nuevos negocios. '

El monto establecido para tal comisién por concepto de vidticos al extranjero es de $ 275
ddlares diarios y/o al tipo de cambio de elaboracion del oficio de comisidn, de acuerdo a
la Normas para el otorgamiento de vidticos locales, vidticos internacionales, asi como de

Pasajes en las comisiones oficiales para las dependencias y enfidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua.

- Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

CRETARIA PARTICULAR
%% LA C. GOBERNADORA

Atentamente
Pty i dal \
3{——1 N . La Secretaria
tt v F ¢ b
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2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONGMICO




3 OBIERNO DEL ESTADO
Y guntos oo mos

Oficio 0147-2022 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: Viaje a la Cd. De Washington, D.C., EEUU.
Chihuahua, Chih., 26 de octubre del 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE-374/2022, donde nos informa sobre su viaje a la
Ciudad de Washington, D.C., EEUU., con la finalidad de incrementar la competitividad en
las micro, pequefias y medianas empresas de la industria de transformacién del estado; el
cual se llevara a cabo del 25 de octubre al 03 de noviembre del presente afio.

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comision, asi como de los acuerdos logrados
y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin més, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente,

A/\\"‘, ,
ffi\f; ‘Q{:{{ /N D [\‘
[0

MTRA. Mﬁ\RIA EUGENIA CAMPOS GALVAN.
%Q Gobernadora Constitucional del Estado.

X /‘V

2022, Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

C.CP_ Archivo

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-677

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: YEN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-0CT-22 03-NOV-22 D.C.-E.U.A, WASHINGTON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

i UTORIZ
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-677

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS NO. EMPLEADO:
TRESPALACIOS

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDbS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) C"'"Mv el oA (eomone] G T9el oo ehet
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i {ectoces
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ORIGEN DEL GASTO ‘ e
COMBINACION IMPORTE NETO 5 -

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 36,982.50 =4, Z/

101-5137101001-37601-101-899999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 1,449.53 °do
TOTAL 38,432.08 4 weas

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN /ﬂ—\

P IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: / OGADO
\ [ { \ Y %’@k i
AUTORIZO / BENEFICIARIO  °
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ ROJAS, DA Q/ MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA \

TRESPALACIOS

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRAT/VO




